
Ochrnutou fenku Emičku čekáOchrnutou fenku Emičku čeká
amputaceamputace
Emičce nejsou ani 2 roky, ale za svůj život si toho už zažila až
až. Emička je fenečka, která se narodila s ochrnutými zadními
nožičkami. Je velmi aktivní a plná života. Jezdí na vozíčku. Na
vhodném povrchu je schopna běhat i bez něj. Momentálně jí
však jedna zadní, nefunkční no…

– AniDef z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6936

https://donio.cz/p/6936

	Ochrnutou fenku Emičku čeká amputace

